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Standart BM Trada A.Ş. 75 yıllık geçmişe sahip uluslararası şirketler grubunun üyesi 
olarak belgelendirme sektöründe kaliteden ödün vermeden faaliyet gösteren bir 
kuruluştur. İlkemiz; dürüstçe, kimseyi kandırmadan, uluslararası kurallara bağlı, 
ülkemize ve insanına saygı çerçevesinde doğru hizmet vermektir. Bu çalışmalarımıza 
tahammül göstermeyen bazı kişi, kuruluş ve odaklar hakkımızda iftira ve verdiğimiz 
hizmetlere de karalama yapmaktadır.  
 
Son olarak 10 Şubat 2010 tarihinde sahte bir yazı hizmet verdiğimiz kuruluşlara 
fakslanmıştır. Bu yazının sahte olduğu, adına gönderilen şirket tarafından aşağıda yazılı 
olarak açıklanmıştır.  
 
Bu sahte yazının izi takip edilmemesi için farklı kırtasiyelerden kayıtsız olarak gönderildiği 
tespit edilmiştir. Bu kırtasiye işyerleri ve gönderenler hakkında sahte ve karalayıcı yazı 
için hukuk işlemi başlatılmış ve ilgili kanuna göre işlem yapılacaktır. Mahkeme sonucuna 
göre faksı gönderen ve gönderilmesine aracı olanlar hakkında cezai müeyyide 
uygulanacaktır. 
  
Söz konusu karalama ve iftira yazısında şirketimizden alınan hizmet hakkında haksız 
yorumlar yapılmıştır. 30 yıllık geçmişe sahip uluslararası Q-Mark Ürün Belgesi 
hakkında gerçek dışı ve aslı olmayan yorumlar yapılarak kamuoyu ve müşterilerimizin 
yanıltması amaçlanmıştır.  Bu anlamda bu karalama yazısını yazanlar bakanlık 
numaralarını da vererek Q-Mark Ürün Belgesini bir CE belgesi olup olmadığını 
sorgulamaya davet etmektedirler. Bu beyaz bir şeyi, siyah mı değil mi diye sormaya 
benzemektedir. PÜKAD Başkanı Sayın Dr. Muzaffer TAMER de belirttiği gibi PVC pencere 
sektöründe “CE belgesi uygulaması yoktur”, CE üretici tarafından iliştirilen bir 
işarettir.  
 
Şu anda piyasada belgelerin üzerine CE logosu ve/veya Avrupa Birliği bayrağı konularak 
sözde CE belgesi düzenlenmekte, hatta daha da ileriye gidilerek üreticiler adına sahte 
AT uygunluk beyanları düzenlenip imzalanmaktadır. Düzenlenen bu sözde CE belgeleri 
ile üreticilerin paraları alınmakta üreticiler ve kamuoyu kandırılmaktadır. 
 
Saygıdeğer kamuoyunu ve müşterilerimizi bu şirketimizle ilgili bu tür mesnetsiz iddialara 
itibar etmemelerini ve ellerinde bulunan belgeleri adaletin önünde delil olarak kullanmak 
üzere tarafımıza göndermelerini rica ederiz. 
 
 
 
Saygılarımızla, 
 
Standart BM Trada Belgelendirme A.Ş. 
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 Konu : Kuruluşumuzla ilgisi olmayan faks mesajları hakkında... 

 
  
  
Kapı ve Pencere sektöründe CE işaretleme çalışmalarına atıfta bulunulup, 

kuruluşumuz adı kullanılarak üreticilere gönderilen faks mesajları firmamız tarafından 
kesinlikle hazırlanıp gönderilmemiştir.  

 
   Bilgi ve adaptan uzak iftiralarla dolu bir uslup ile düzmece halinde sunulan bu 
yazıdan kimin çıkar temin edeceği ve daha önceki davranışları ile uyumlu kim tarafından 
gönderildiği tarafımızca da malumdur.  
 
   Yaptığı çalışmalarla sektöre damgasını vuran bir profil üretici kuruluşun, etik ve 
katma değer sağlayan çalışmalara imza atan bir belgelendirme kuruluşunun ve 
firmamızın adı kullanılarak hazırlanan bu mesajın bahsedilen bu üç kuruluşu da hedef 
aldığı aşikardır.  
 
   Malesef ki aynı sektörde bulunduğumuz bu kuruluşun kendi uygunsuzluklarını 
gizleme gayreti ile hazırlanmış olan ve büyük bir gizlilikle nerden gönderildiği belli 
olmayan bu imzasız faks mesajlarının dikkate alınmamasını rica ederim.  
 
     Saygılarımla... 
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